PAGE
2

[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (проект)
17.12.2014                                                                                                               №

О протесте прокуратуры г.Краснокамска
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 г. № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», от 04 октября 2014 г. № 290-ФЗ «О внесении изменений в статьи 36 и 74.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 октября 2014 г. № 307-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов и муниципальных органов в части осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Краснокамского муниципального района, Положением о порядке подготовки и внесения проектов нормативных правовых актов на рассмотрение Земского собрания Краснокамского муниципального района и об организации контроля за их исполнением, утвержденным решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 27.05.2010 № 71, Соглашением о взаимодействии между Земским собранием Краснокамского муниципального района и прокуратурой г.Краснокамска в сфере обеспечения единого правового пространства от 20.09.2011, рассмотрев протест прокуроры г.Краснокамска от 17.11.2014 № 2-15-1027-14 на Устав Краснокамского муниципального района,
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Направить протест прокуроры г.Краснокамска от 17.11.2014 № 2-15-1027-14 на Устав Краснокамского муниципального района для подготовки проекта решения в Администрацию Краснокамского муниципального района.
2. Поручить Земскому собранию Краснокамского муниципального района при внесении изменений в Устав Краснокамского муниципального района рассмотреть протест прокурора г.Краснокамска от 17.11.2014 № 2-15-1027-2014.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике бюджету и налогам  Земского собрания Краснокамского муниципального района (А.П.Колоколов).

Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района

                           И.Ю.Малых